
 1 

16. června 2024 

11. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Středa 

19. 06. 

Sv. Jana Nepomuckého Neumanna, biskupa 

Pátek 

21. 06. 

Sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 

Sobota 

22. 06. 

Sv. Jana Fishera, biskupa, a Tomáše Mora, mučedníků 

Neděle 

23. 06. 

12. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Pobožnosti k Srdci Ježíšovu se v měsíci červnu konají vždy v pátek po 

večerní mši svaté a v neděli po ranní mši svaté. 
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. ve středu od 17 hod. 
 

Pokračuje dobrovolnická pomoc při zpracovávání obvazového materiálu 

určeného pro Ukrajinu v obvyklých časech podle informací na nástěnce 

v kostele a na webu farnosti i farní charity. 
 

Na dnešní neděli poslal všem farnostem a církevním společenstvím pražský 

arcibiskup Jan Graubner pastýřský list o přípravě snoubenců a doprovázení 

mladých manželských párů. Celý text tohoto listu – navazujícího na příslušný 

vatikánský dokument a majícího za cíl pomoci manželům – najdete na našem 

farním webu a facebooku, na kostelní nástěnce a také vytištěný vzadu v kostele 

(k rozebrání). Arcibiskup v listu prosí křesťanské manžele, kteří by se byli 

ochotni na přípravě snoubenců v pražské arcidiecézi podílet, aby se do konce 

prázdnin přihlásili svým farářům, kteří jim podají bližší informace. Prosíme, 

věnujte tomuto listu pozornost, děkujeme. 
 

• Zítra, v pondělí 17. června: 

⎯ od 18.45 hod rozhovory o víře pro mladší mládež 



 2 

⎯ od 19 hod. ve videosále se uskuteční diskuzní setkání na téma Hněv, 

nenávist, násilí a spiritualita; zve jáhen Miloš; účastnit se mohou všichni 

zájemci, setkání bude zakončené kontemplací; bližší informace na našem 

webu a facebooku 

• V úterý 18. června: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• Ve středu 19. června: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub na téma Svátosti a život věčný u sv. Augustina 

• Ve čtvrtek 20. června:  

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.15 hod. příprava dětí na první svaté přijímání; prosíme i rodiče dětí, 

aby se tohoto závěrečného setkání zúčastnili  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. setkání pastorační rady v besídce 

⎯ od 19 hod. společenství starší mládeže  

• V pátek 21. června: 

⎯ od 17 hod. první svatá zpověď našich dětí; proto příležitost ke svátosti 

smíření před podvečerní mší svatou bude vyhrazena jim; pro ostatní bude až 

po mši svaté během adorace (od 18.45 hod.) jako obvykle 

• Příští neděli 23. června:  

⎯ při mši svaté od 11 hod. se bude konat první svaté přijímání našich dětí; 

všichni farníci jsou na tuto slavnost srdečně zváni 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 

 


